
(dále jen "prodávající)

d

(dále jen "kupující")

(dále taktéž společně jen ^mluvní 31^11^)

takto:

1

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu zboží a umožnit mu nabýt 
k němu vlastnické právo a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní 
cenu sjednanou v článku II. této smlouvy.

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1
IČO: 000 64 581
DIČ: CZ000 64 581
bankovní spojení: PPF banka a.s., číslo účtu: 149024-5157998 /6000
zastoupené: Ing. Lukášem Stránským, ředitelem odboru služeb Magistrátu hl. m. Prahy

Kupní smlouva (dále jen „smlouva") 
číslo smlouvy prodávajícího: KUM/01/03/002324/2023 

číslo smlouvy kupujícího:

AutoBezděk s.r.o.
Drahany 169, PSČ: 798 61
IČO: 29273528
DIČ: CZ29273528
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 70001 
zastoupená • j ednatel

2. Kupující se předem seznámil se stavem zboží, čímž bere na vědomí jeho technický stav, 
který, je ovlivněn běžným provozem a dopravní nehodou. Současně si je kupující vědom 
změny užitných vlastností, ke kterým došlo ze shora uvedených důvodů.

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je odprodej vyřazeného, poškozeného vozidla značky Nissan E-NV200, 
palivo: EL, RZ: EL107AK, kategorie N1, nákladní automobil skříňový, 80 kW, r. v. 2020, 
VIN: VSKHAAMEOU0619128, stav ujetých kilometrů: 23495 Km, barva bílá, zničeného 
totální škodou (dále jen „zboží"). Zboží je specifikováno ve velkém technickém průkazu č. 
UL138161, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1.

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), mezi 
smluvními stranami:

ilIBillllOilllllllll
MHMPP04U99CN

Stejnopis č. 1



2

Prodávající je povinen zboží vyskladnit tak, aby nedošlo kjeho dalšímu poškození. 
Neodpovídá však za poškození zboží, které vzniklo při jeho nakládání na odtahové vozidlo 
kupujícím, nebo vzniklo-li při přepravě nebo kdykoliv později od okamžiku podpisu 
protokolu o předání a převzetí zboží. Za poškození v tomto smyslu nelze považovat změny 
vyplývající z předchozího užívání z dopravní nehody, nebo vzniklé běžným provozem.

i cena, 
mobil:

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujíciho okamžikem podpisu Protokolu o předání a 
převzetí zboží při převzetí zboží vAUTOBOND GROUP a.s., Kolbenova 859/15, 190 00 
Praha 9 - Vysočany.

2. Kupní cena se považuje za zaplacenou V okamžiku připsání celé částky na účet 
prodávajícího.

3. Přepravu zboží ze skladu prodávajícího hradí a zabezpečuje kupující v plném rozsahu. 
Zboží bude před odběrem připraveno na místě vhodném k manipulaci a jeho nakládání na 
odtahové vozidlo. O převzetí zboží bude pořizen protokol o předání a převzetí zboží, který 
bude řádně vyplněný a podepsaný oprávněnými osobami obou smluvnich stran. Převzetí 
zboží musí být dokončeno nejpozději do 30 ti dnů od zaplacení kupní ceny. Zboží, které 
po této lhůtě zůstane nevyzvednuto ve skladě prodávajícího, je prodávající oprávněn 
zlikvidovat bez nároku na vrácení kupní ceny.

4. Současně prodávající předává kupujícímu velký a malý technický průkaz zboží a sadu klíčů 
od zboží.

n.
Kupní cena

III.
Přeprava a převzetí zboží

V.
Zabezpečení yzniku škody

IV.
Přechod vlastnického práva

1. Kupující je oprávněn převzít zboží neprodleně poté, kdy byla zaplacena celá kupn 
_ I
• nejméně 24 hodin předem.

Kupní cena zboží činí 151 000,00 Kč (slovy: stopadesátjedentisíckorunčeských) a bude 
uhrazena jednorázově na základě faktury - daňového dokladu vystaveného prodávajícím 
v souladu s touto smlouvou a na účet uvedený v záhlaví smlouvy a na faktuře -daňovém 
dokladu. Splatnost faktury - daňového dokladu bude činit minimálně 21 dnů od vystavení. 
Prodávající je povinen vystavit kupujícímu fakturu - daňový doklad do 10 ti kalendářních dnů 
ode dne podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.



3

Kupujícímu byly tyto změny známy již před podpisem smlouvy, a tyto zohlednil v ceně. 
Z tohoto důvodu je při přebírání nelze jako poškozené nebo opotřebené uplatnit.

1. Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území 
České republiky, zejména OZ.

2. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné pouze formou písemných, oboustranně 
odsouhlasených dodatků.

Prodávající:
• je povinen po telefonické výzvě umožnit převzetí zboží v pracovních dnech v době od 

08,00 hod. do 15,00 hod;
• je povinen ve shora uvedené době umožnit do areálu prodávajícího vjezd nákladního 

automobilu s příslušným počtem osob provádějící převzetí zboží;
• je povinen poskytnout jemu dostupnou manipulační techniku na převzetí zboží 

s obsluhou;
• je povinen umožnit fyzickou přejímku zboží odpovědné osobě kupujícího;
• je povinen spolupodepsat vzájemně odsouhlasený protokol o předání a převzetí zboží 

při odběru zboží;
• je povinen poskytnout potřebnou součinnost, zejména osobní přítomností pracovníka 

skladu s hmotnou odpovědností při předávání zboží;
• je oprávněn odmítnout výdej zboží, není-li celá kupní cena připsána na účet 

prodávajícího.

VIL
Závěrečná ustanovení

VL
Práva a povinnosti kupujícího a prodávajícího

3. Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla uvedena V Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené prodávajícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení smlouvy, datum jejího podpisu a text smlouvy. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve

Kupující: _
• S==========-====================================== - S

mobil: •
• opatřit odtahové vozidlo vhodné velikosti umožňující nekolizní průjezd vjezdem do 

areálu prodávajícího;
• fyzicky převzít zboží při odběru dle příslušného předávacího protokolu;
• podpisem na protokolu o předání a převzetí zboží potvrdit předání zboží;‘ mnoshnhua 36 opTAvnéna iednat 22 kupUicfho Pam mobil



10. Přílohy: Příloha č. 1 - velký technický průkaz č.UL138161

Za prodávajícího:

O.

jednatel

4

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy V registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a O registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějšich předpisů zajistí prodávající.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle čl. VII. odst. 7 smlouvy. Od okamžiku 
podpisu smlouvy jsou smluvní strany svými projevy vázány.

smyslu § 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek.

8. V souladu §43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním mstě Praze, ve znění pozdjšich 
předpisů, timto prodávající potvrzuje, že uzavření smlouvy schválila Rada HMP usnesením č. 
2868 ze dne 04. 12. 2023.

9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejim podpisem přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednáni, že jim nejsou známy žádné důvody, 
pro které by tato nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly její neplatnost a že se 
nepřičí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

Hlavni město Praha 
Ing. Lukáš Stránský 
ředitel odboru služeb 

h1. m. Prah

V Praze dne -4, -12- 2023

5. Smlouva je vyhotovena V šesti stejnopisech S platností originálu, Z nichž čtyři obdrží 
prodávající a dva kupující. Předchozí věta neplatí, je-li smlouva uzavřena v elektronické 
formě a opatřena uznávanými elektronickými podpisy osob oprávněných za prodávajícího a 
kupujícího jednat, v takovém případě postačí jedno vyhotovení smlouvy.

4. Jednotlivá ustanovení smlouvy jsou oddělitelná V tom smyslu, že neplatnost některého 
z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. Pokud by se v důsledku změny právní úpravy 
některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen "kolizní 
ustanovení") a předmětný rozpor by působil neplatnosti smlouvy jako takové, bude smlouva 
posuzována jakoby, kolizní ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v 
této záležitosti řidit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvni strany 
nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradilo kolizní ustanovení.

v Drahanech dne 1 4 -12- 2023

Za kupujícího:



ČESKÁ REPUBLIKA

w
ZÁKLADNÍ ÚDAJE O REGISTRACI

2020

C.2.1.nC.2.2. Vlastnik

00064581
C.2.3. Adresa pobytwsidio

C.1 1. B C.1.2. Provozovatel

€.1,0. Adresa nobytusidio

V
dne 21.12.2020 Podpis Podplsond

11 -12- 2024 Raddo Flan to PAldo
Terh proradsa provedenTrrh prcrikke proyedena TedL prchidea pravele Tech prcidta pruyedera

dhre dre dne dne

C pot?1 -12- C moroohu:C prouicl C protou

Puatro: Plal do Ratldo Peili do

Tech prhikte provedena Tech woMida provertena Tec prehllcke provrdera Tech, prohdia provedena
d" ant cre

C rretokol C prokou C crotrcu

Red 0o FatlonFlt0o Pal0o
iro woradia movesona iooh srhilcha povedena ech orohidk pocoer
dre dne ore

C protoouC, protcrou C protoiglu " DCoLOU

cz
i a

. ch

. pocco

wP 
oin

otisk 
razitka

utts m 
pooos

C.1.1. 8 C.1.2. Provorovstel
DOMOV MLADEZE A ŠKOLNÍ JDELNA, PRAHA 2, NEKLANOVA 32
65992351 •

Carta di circolazione. Parte II. • Reistrcijas aplieciba. II. dalas • Registracijos liudijimas, II. dalis 
Forgalmi engedely. II. Rész • Certifikat ta‘Reistrazzjoni. L-II. Partie • Kentekenbewijs. Deel II.
Dowod Rejestracyny Czc il • Certifcado de matricula. Parte IL • Osvedčenle 0 evidencll. Casť II
Prometno dovoljenje. Del II. • Rekister intitodistus. Os II, • Registreringsbeviset, Del II.
Cunzerenetso n peracrpauws. "lac II.* Partea II a Certificatului de Inmatriculare
Prometna dozvola. Dioll.

0.1.3. Adrosa pobytu/sidlo NEKLANOVA 147/32
PRAHA. VYŠEHRAD. 128 00

v PRAHA HLAVNI MĚSTO

‘ “s . 
4IC ,

c.2.3. Adresa pobytw/sidio MARIANSKÉ NAMESTI 2/2, PRAHA
STARÉ MÉSTO, 110 00

IM 
tslla
coco

Dlt 
r 
podos

Trch pmihllake prvcoor

ded.____ __

C2.1. a C.2.2. Vlastnik
HLAVN MESTO PRAHA

CrE

c cromcu

f
-am 
ocope

__________ ÚŘEDNÍ ZÁZNAMY
DNE 21.12.2020 BYLO VYDÁNO ORV č. UBA354274.

> cx ■; "m 
roorh ,

rtt 
rele

• at; ronw
purps

EVROPSKÉ SPOLEČENSTVÍ .. -M_2.7 Y.

POUČENI
i Osvédčeni o registraci je velejna isuina a zapuy do owedcen o reguraci smi provadet jen cpravnena osobe
2. Osvedceni o registraci mus byt bezpecné ulozeno Ztratu nebo zničer owedcen o registraci je jeho drzitel pavinen neprodlené ohlasit věcne pfisksnému organu statn spravy
3. Osvéden o registrad se předkládá prislusným orgánům pr provédení Ůkon0 ve vztahu k vozidlu nebo na jejich výzvu

OSVĚDČENÍ O TECHNICKÉ ZPŮSOBILOSTI VOZIDLA

OSVĚDČENÍ O REGISTRACI VOZIDLA. ČAST II.
(TECHNICKY PRŮKAZ) r " ’ Y . FT" -

■ Permiso de circujacion Parte ti.: Fegistrenngsattest Delll.:Zulessungsbescheinigung.TellIl 'RegistreerimistunnistusOsa Il‘sAon ruaoqopict. (Jlimtoxoimuro Eraaanc"Mepoc.l” 
Teastas claralthe. Pair I • Begistration certificate. Part II. • Certifcat d‘immatriculation. Partie IL

IIIIIIIIII li lil lili
1 3 8 1 6

—SS
Datum první registrace vozidla v ČR: 21.12 2020
A. Regiatracni znnekn vozldi

B. Datum první registrace vozidla:

EL107AK



ICKY PO S Vi

K Cislo typového setialeni varida •5200746*1035’00 Změna

J Katgoris vordie N12

345 Varlant/verze; A
D006-b omačeni E-NV200

V.6 Korigovaný součinial absorpce [i ‘] 
a

12 6 1 755

G Provazni tmoinost Pg 1 573-1664

0.2
15 Nojetsl toohnicky pi pustrapovolena nmotnost izdni so oravy lg! 2 240/2 240

L Počet naprav - z toho pohánénych: 2 -1 PRVNI

U.3rajirdy 59.0
0 Porb výhor motnos IW

Mle podepsany potzuje fe vozid byla schvelena techrcka způsobwost A provozu na poremnth kovnmackn Poud se jedna o opove sohven vooda do schveer‘se nevypruje

ono rantka a pood cpravnene MmDyColoRhutern

Utmn

MAX. 30 M IN. VTKON ■ 80 KWVI
301 KM - JZONl DOSAH 

• z 2SB/TP VYDÁN NA

ZTyp: MEON
A08

12(2) 1036445 8 c1: 186/5R16 90M
14l4,)

EM57
PaPsivo EL

NAKLADNI AUTOMOBIL 
88SKRIROVY
. MSSAN

us eQas «Qt VSKHAAMEOU0619128
5 Vrabce vzidla NISSAN INTERNATIONAL SA,ROLLE ŠVÝCARSKO
- yo wer NSSSAN
P2P.4 Max výkon [w] pn oAEkicn [min"): a0

F1/F2 Nejvétl teciniary pripugtnápovalenň, hmore [ol 2 240/2 240 
- 1180/1100: 1200/1200

9 Druh (hyp)
n Same ELA
11 Celova [mm]: délka: 4 560
. c , 2725

U 1/U.2 Vnjsí hluk vorida [dB(A] - stojiciha pF aLimin 1
• -n 6 123

17 Predois, suoleba palivs [l :00 am T 2017/134 TAX
ZÁZNAM o SCHVALEN

9Emesniimt 2017/1347AX; EURO 6
v.7V. 8 coSpoleba palivs & Jow/,100 am

450450
nbiredéneho 450450

ECHNICXS zPŮ.SBiL ST!

Čárový kód VIN

iiiigiiiiiiiiiiHiHii

DALSÍ ZÁZNAMY
DOJEZDMÉSTO: 200(K) | EL 2590HVKM) | #P.2 MAX. HODNOVY VÝKON - 90 KW | MAX. ČISTÝ VÝKON - 80 KW |

10 Vytonnb Čeo ide 5 sjupenl
. • 22/0

13vyeko i 660
15301 530

*17: 259 WHKM - SPOTREBA ELEKTRICKÉ ENERGIE EV VOZIDLA | 200 MM- JZDNl DOSAH ELEKTRICKÉHO POHONU | 
ELEKTRICKÉHO POHONU - MESTO | VOZIDLO PLNÍ USTANOVENÍ ZÁKONA C. 5&/2001 SB. | SPOTREEA PRO EL MOBIL W 
ZAKLADÉ ES PROHLASEN) o SHODĚ •

16 Spojovacl zailzeni - druh: 
Koawpneumallkynandpravé(1-23 4 ) ■ rozméryhneeta z , 21
N.1( 15X5J458C1. 185/55R1590M


